АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ______

г. Батайск

О внесении изменений в постановление
 Администрации города Батайска

от 17.06.2020 № 997

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации города Батайска от 30.04.2020 № 766

«Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных
услуг города Батайска», руководствуясь  Уставом муниципального образования

«Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

   1. Внести изменение в постановление Администрации города Батайска
от 17.06.2020 № 997 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг

предоставляемых на территории муниципального образования «Город Батайск»
исключив из приложения пункт 6 раздела 1.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
   3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр

муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации города Батайска Волошина Р.П.

И.о. главы Администрации

города Батайска                                        Р.П. Волошин

Постановление вносит

отдел информационно-коммуникационных
технологий Администрации города Батайска